Câmara Municipal de Gloria de Dourados - MS e Lucivania 
Silva Santos – MEI – CNPJ n. 41.824.146/0001-39.  

OBJETO: prestação de serviços periódicos de limpeza, conservação 
e higienização da sede da Câmara Municipal de Glória de 
Dourados/MS. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 10.400,00 (dez 
mil e quatrocentos reais) em 08 parcelas mensais de R$ 1.300,00 
(hum mil e trezentos reais). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 08 meses, a contar da 
data de sua assinatura, encerrando-se em 31/12/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - 
Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das 
Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro